
KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor:789 /F.03.03/2021 

 
Tentang 

 

PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 
 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022, perlu menugaskan 
dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 

semua Program Studi di FFS UHAMKA 
  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 

perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 
tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 tahun 2010 tanggal 28 

September 2010,  tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 

Pendidikan; 
3.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  

4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 
tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 

dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 
tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

7. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 
2024; 

8.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 
September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 

Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 

 
 
 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 
Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 
yang berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 

 
Kedua : menugaskan dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 

kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022.  

 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 

 
Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 

2021/2022 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   

 
Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  13 Shafar        1443 H 
  20 September 2021 M 

 

      Dekan, 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 
1.  Rektor (sebgai laporan); 

2.  Wakil Rektor I & II; 
3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 

4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 
Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  

 
 
 

 
 

 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 789/F.03.03/2021 

Tanggal  : 13 Shafar 1443 H/ 20 September 2021 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Ganjil tahun 
akademik 2021/2022 kepada: 

 

N a m a  apt. Sofia Fatmawati, M.Si. 

NPD / NIDN D.18.1309 / 0624038901 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata Muda Tingkat I/ III-B 

Jabatan Fungsional Asisten Ahli 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

SENIN 
SENIN 

SELASA 
KAMIS 
KAMIS 

10.31-13.00 
08.00-09.40 

08.00-10.30 
13.01-15.30 
09.41-11.20 

PRAKTIKUM INSTRUMEN G-1 
INSTRUMENTASI 

PRAKTIKUM INSTRUMEN G-2 
PRAKTIKUM INSTRUMEN G-2 
INSTRUMENTASI 

S1 Farmasi 
S1 Farmasi 

S1 Farmasi 
S1 Farmasi 
S1 Farmasi 

VC 
VC 

VF 
VA 
VF 

2 
2 

2 
2 
2 

  JUMLAH SKS   10 

 

    
Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal  13 Shafar        1443 H 

   20 September 2021 M  
      Dekan, 

 
 
 

 
 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015027 - Instrumentasi

: 5C

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

27 Sep 2021

Pendahuluan  37 SOFIA FATMAWATI

 2 Senin

4 Okt 2021

kromatografi  37 SOFIA FATMAWATI

 3 Senin

11 Okt 2021

Kromatografi Kertas dan KLT  36 SOFIA FATMAWATI

 4 Senin

18 Okt 2021

Kromatografi Gas  37 SOFIA FATMAWATI

 5 Senin

25 Okt 2021

KCKT  37 SOFIA FATMAWATI

 6 Senin

1 Nov 2021

Spektrofotometri Uv-Vis  37 SOFIA FATMAWATI

 7 Senin

8 Nov 2021

Spektrofotometri UV-Vis  37 SOFIA FATMAWATI

 8 Selasa

23 Nov 2021

UTS  37 SOFIA FATMAWATI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015027 - Instrumentasi

: 5C

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

29 Nov 2021

Spektrofotometri IR  37 SOFIA FATMAWATI

 10 Senin

6 Des 2021

AAS dan AES  37 SOFIA FATMAWATI

 11 Senin

13 Des 2021

ICP  37 SOFIA FATMAWATI

 12 Senin

20 Des 2021

Spektroskopi massa  35 SOFIA FATMAWATI

 13 Senin

27 Des 2021

NMR  37 SOFIA FATMAWATI

 14 Senin

3 Jan 2022

NMR  37 SOFIA FATMAWATI

 15 Senin

10 Jan 2022

Validasi metode analisa  37 SOFIA FATMAWATI

 16 Selasa

25 Jan 2022

UAS  37 SOFIA FATMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015027 - Instrumentasi

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 23 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022 25 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015233 HERDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1904015013 IKKE SANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1904015028 LIA DESVIANA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1904015031 AJENG NANDA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015045 MAYA INDAH LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1904015058 MERTIA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1904015062 FUJI DWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1904015066 SITI SANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1904015070 SITA MELIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1904015072 NAFISAH CITA RAMADANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 1904015075 NUR JAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015083 AFRA AFIFAH LUQYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1904015086 CHANIA PUTRI ARFIADANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1904015091 LISA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1904015104 APRIANTI CANDRA ISWAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1904015107 MAULIDYA TASYAH NURJANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1904015117 LABIBAH ZIKRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1904015130 TRI ADITYA REGITA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1904015146 LASTRI ANANTA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 20 1904015150 TASYA BERLIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1904015155 AMEL AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015027 - Instrumentasi

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 23 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022 25 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015157 MUHAMMAD NUR AKHMAL 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 23 1904015159 YASMIN ALYA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1904015190 INDAH GITA PERMANASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1904015192 PRADITYA ANANDA RIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1904015195 FENI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1904015204 AHDA SABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1904015206 LUSI MEILANI ADZKIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1904015234 ALICE NOVI PRAMITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1904015239 NADILA HANASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1904015242 TIARA WICAHYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1904015246 ZAHRA PUTRI CHANDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1904015270 SITTI NOER ATHIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1904015272 SELVI INDAH ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1904015277 HELVI AIRIN NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1904015279 QONITA LUTFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1904015282 HASNA HAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37.00Jumlah hadir :  37  36  37  37  37  37  37  37  37  37  35  37  37  37  37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Instrumentasi

5C

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1704015233 HERDINA  63 76  75 93 B 73.40

 2 1904015013 IKKE SANTIKA  63 88  65 95 B 72.00

 3 1904015028 LIA DESVIANA SAFITRI  75 86  75 90 B 78.70

 4 1904015031 AJENG NANDA PRATAMA  77 89  80 93 A 82.20

 5 1904015045 MAYA INDAH LESTARI  77 88  72 93 B 78.80

 6 1904015058 MERTIA NINGSIH  63 82  65 93 B 70.60

 7 1904015062 FUJI DWI LESTARI  63 86  65 90 B 71.10

 8 1904015066 SITI SANTIKA  73 88  74 95 B 78.60

 9 1904015070 SITA MELIANI  77 88  72 93 B 78.80

 10 1904015072 NAFISAH CITA RAMADANI  63 59  65 93 C 66.00

 11 1904015075 NUR JAMILAH  69 89  69 93 B 75.40

 12 1904015083 AFRA AFIFAH LUQYANA  63 86  74 90 B 74.70

 13 1904015086 CHANIA PUTRI ARFIADANTI  77 88  79 95 A 81.80

 14 1904015091 LISA AMALIA  73 87  70 90 B 76.30

 15 1904015104 APRIANTI CANDRA ISWAHYUNI  69 87  65 93 B 73.40

 16 1904015107 MAULIDYA TASYAH NURJANNAH  63 88  65 95 B 72.00

 17 1904015117 LABIBAH ZIKRIYAH  89 89  89 95 A 89.60

 18 1904015130 TRI ADITYA REGITA CAHYANI  69 86  74 90 B 76.50

 19 1904015146 LASTRI ANANTA  65 87  65 90 B 71.90

 20 1904015150 TASYA BERLIANA  79 87  75 93 A 80.40

 21 1904015155 AMEL AMALIA  67 86  72 90 B 75.10

 22 1904015157 MUHAMMAD NUR AKHMAL  87 62  78 95 B 79.20

 23 1904015159 YASMIN ALYA UTAMI  79 87  75 90 A 80.10

 24 1904015190 INDAH GITA PERMANASARI  69 86  75 90 B 76.90

 25 1904015192 PRADITYA ANANDA RIYANTO  69 87  79 90 B 78.70

 26 1904015195 FENI ANGGRAINI  75 87  72 93 B 78.00

 27 1904015204 AHDA SABILA  71 88  69 95 B 76.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Instrumentasi

5C

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1904015206 LUSI MEILANI ADZKIYA  85 89  68 95 A 80.00

 29 1904015234 ALICE NOVI PRAMITA  83 83  75 89 A 80.40

 30 1904015239 NADILA HANASTI  81 81  86 89 A 83.80

 31 1904015242 TIARA WICAHYANTI  83 89  83 95 A 85.40

 32 1904015246 ZAHRA PUTRI CHANDRA  65 88  65 95 B 72.60

 33 1904015270 SITTI NOER ATHIYAH  81 89  75 93 A 81.40

 34 1904015272 SELVI INDAH ANDRIANI  77 63  65 93 B 71.00

 35 1904015277 HELVI AIRIN NABILA  75 86  68 90 B 75.90

 36 1904015279 QONITA LUTFIAH  87 88  82 93 A 85.80

 37 1904015282 HASNA HAMIDAH  63 86  65 90 B 71.10

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015027 - Instrumentasi

: 5F

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

30 Sep 2021

Pendahuluan  35 SOFIA FATMAWATI

 2 Kamis

7 Okt 2021

Kromatografi (pendahuluan)  35 SOFIA FATMAWATI

 3 Kamis

14 Okt 2021

Kromatografi LApis Tipis dan Kertas  35 SOFIA FATMAWATI

 4 Kamis

21 Okt 2021

Kromatografi Gas  35 SOFIA FATMAWATI

 5 Kamis

28 Okt 2021

KCKT  35 SOFIA FATMAWATI

 6 Kamis

4 Nov 2021

KCKT  35 SOFIA FATMAWATI

 7 Kamis

11 Nov 2021

Spektrofotometri UV-Vis  35 SOFIA FATMAWATI

 8 Kamis

25 Nov 2021

 UTS  35 SOFIA FATMAWATI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015027 - Instrumentasi

: 5F

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

2 Des 2021

Spektrofotometri IR  35 SOFIA FATMAWATI

 10 Kamis

9 Des 2021

AAS dan AES  35 SOFIA FATMAWATI

 11 Kamis

16 Des 2021

ICP  35 SOFIA FATMAWATI

 12 Kamis

23 Des 2021

Spektroskopi Massa  35 SOFIA FATMAWATI

 13 Kamis

30 Des 2021

NMR  35 SOFIA FATMAWATI

 14 Kamis

6 Jan 2022

NMR  35 SOFIA FATMAWATI

 15 Kamis

13 Jan 2022

Validasi Metode Analisa  35 SOFIA FATMAWATI

 16 Selasa

25 Jan 2022

UAS  35 SOFIA FATMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015027 - Instrumentasi

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022 25 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015284 SHIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1904015001 MAULIDATUL RISKIYQAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1904015007 DINA FAIZA ELLYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1904015008 ANIS FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015012 DIAH SUCI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1904015014 FRISKA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1904015022 CUT AL FIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1904015023 AMANDA ROSALIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1904015026 WINDY WIDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1904015027 JULIA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1904015032 SAGITANIA AYUNDA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015039 SITI NOER CAHYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1904015063 PUTRI PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1904015071 ANNISA PUTRI SULISTIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1904015084 TANIA NUR EVAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1904015094 ALIYA SALSABILA SINTAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1904015096 ANISA IKA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1904015101 LILIS ROKIMAH WATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1904015113 SILVIRA RIVANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1904015116 EPRISCA NUR RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1904015142 HANA ALIFITRIA NISSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015027 - Instrumentasi

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022 25 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015152 ATIQAH AN NAAFI ARIYANTO PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1904015170 DHOYI BANENZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1904015178 MARTIA NURSYAMSIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1904015189 HILMI SALMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1904015198 SITI MUTHIATUL HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1904015200 IRA RACHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1904015226 ULYA AZHA. CH. 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1904015232 AULIA AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1904015250 SHAFIRA HAYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1904015261 NADINDA PUTRI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1904015263 ARIFA ZALFA ZAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1904015274 DESY AMALYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Instrumentasi

5F

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1704015284 SHIFA  63 89  63 90 B 70.90

 2 1904015001 MAULIDATUL RISKIYQAH  63 90  65 93 B 72.20

 3 1904015007 DINA FAIZA ELLYANA  97 89  77 93 A 87.00

 4 1904015008 ANIS FITRIA  69 89  65 93 B 73.80

 5 1904015012 DIAH SUCI HANDAYANI  93 90  80 90 A 86.90

 6 1904015014 FRISKA UTAMI  73 88  65 90 B 74.50

 7 1904015022 CUT AL FIRA  75 90  80 90 A 81.50

 8 1904015023 AMANDA ROSALIANA  85 90  80 95 A 85.00

 9 1904015026 WINDY WIDAYANTI  73 87  67 90 B 75.10

 10 1904015027 JULIA LESTARI  69 90  65 95 B 74.20

 11 1904015032 SAGITANIA AYUNDA PUSPITA  79 88  70 93 B 78.60

 12 1904015039 SITI NOER CAHYATI  91 90  77 95 A 85.60

 13 1904015063 PUTRI PUSPITA SARI  67 87  69 95 B 74.60

 14 1904015071 ANNISA PUTRI SULISTIAWATI  95 90  77 93 A 86.60

 15 1904015084 TANIA NUR EVAYANTI  89 88  68 95 A 81.00

 16 1904015094 ALIYA SALSABILA SINTAMAN  71 89  68 90 B 75.30

 17 1904015096 ANISA IKA AMALIA  69 90  65 95 B 74.20

 18 1904015101 LILIS ROKIMAH WATI  63 90  67 95 B 73.20

 19 1904015113 SILVIRA RIVANIA  87 90  80 95 A 85.60

 20 1904015116 EPRISCA NUR RAHMAH  73 88  73 95 B 78.20

 21 1904015142 HANA ALIFITRIA NISSA  71 90  73 90 B 77.50

 22 1904015152 ATIQAH AN NAAFI ARIYANTO PUTRI  71 88  65 93 B 74.20

 23 1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI  95 88  80 93 A 87.40

 24 1904015170 DHOYI BANENZA  79 88  70 93 B 78.60

 25 1904015178 MARTIA NURSYAMSIAH  81 87  73 95 A 80.40

 26 1904015189 HILMI SALMAWATI  69 90  75 95 B 78.20

 27 1904015198 SITI MUTHIATUL HASANAH  79 90  75 95 A 81.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Instrumentasi

5F

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1904015200 IRA RACHMAWATI  77 90  67 93 B 77.20

 29 1904015226 ULYA AZHA. CH.  85 88  88 93 A 87.60

 30 1904015232 AULIA AGUSTINA  63 90  65 90 B 71.90

 31 1904015250 SHAFIRA HAYUNINGTYAS  69 88  70 93 B 75.60

 32 1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI  63 89  65 90 B 71.70

 33 1904015261 NADINDA PUTRI MAHARANI  73 90  74 93 B 78.80

 34 1904015263 ARIFA ZALFA ZAHIRA  81 87  91 90 A 87.10

 35 1904015274 DESY AMALYA  83 90  72 90 A 80.70

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd


	SK DEKAN KEG. MENGAJAR GANJIL TA. 2021-2022 (apt. Sofia Fatmawati, M.Si.)
	Upload_Instrumentasi_5C
	SK DEKAN KEG. MENGAJAR GANJIL TA. 2021-2022 (apt. Sofia Fatmawati, M.Si.).pdf
	Instrumentasi_5C_BAP.pdf
	Instrumentasi_5C_Presensi.pdf
	Instrumentasi_5C_Nilai.pdf

	Upload_Instrumentasi_5F
	SK DEKAN KEG. MENGAJAR GANJIL TA. 2021-2022 (apt. Sofia Fatmawati, M.Si.).pdf
	Instrumentasi_5F_BAP.pdf
	Instrumentasi_5F_Presensi.pdf
	Instrumentasi_5F_NIlai.pdf




